
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 9 

                V Jičíně  22.11. 2006                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 

ROZHODNUTÍ STK : P řes veškerá jednání jsem nucen vyhlásit první kontumační výsledek ročníku : 

           Utkání 8. kola  - KK PSJ Jihlava B -  TJ Lokomotiva České Velenice   4 : 0  (6:0) . 

Zdůvodnění : Hosté se nedostavili k utkání neboť jejich org.pracovník zaměnil místo konání zápasu. Při dalších 
jednáních o osudu utkání i přes snahu domácích bohužel nebyl nalezen vhodný termín případného sehrání 
zápasu a je tedy vyhlášen kontumační výsledek. 

 

Až v devátém kole utrpělo jihlavské béčko první porážku a to překvapivě v Pardubicích. Ale protože Blansko 
doma podlehlo právě jihlavskému áčku, zůstává na čele tabulky jihlavské duo. Výkonem kola se může chlubit 
PSJ Jihlava A,1294 kuželek a mezi jednotlivci třebovský P.Gregar, jenž hodil ve Velenicích 466 kuželek. 

2.KLD "B" 
TJ Tesla Pardubice -  KK PSJ Jihlava B 3:1 1240-1201 (2,5:3,5) 19.11. 

SKK Vrchlabí -  TJ Start Jihlava 1:3 1271-1282 (3:3) 19.11. 

SKK Hořice -  TJ Sokol Rybník 1:3 1213-1223 (3:3) 19.11. 

TJ Centropen Dačice B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 2:2 1166-1170 (2:4) 19.11. 

TJ ČKD Blansko -  KK PSJ Jihlava A 1:3 1288-1294 (3:3) 19.11. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 3:1 1281-1232 (3:3) 19.11. 

 

TJ Tesla Pardubice -  KK PSJ Jihlava B 3:1 (2,5:3,5) 1240-1201 
RUBIŠAROVÁ Hana -  VALÍK Tomáš 1:0 1,5:0,5 418-415 
KNOTKOVÁ Kristýna -  ZDRAŽIL Jakub 1:0 1:1 405-358 
TALACKO Michal -  KORBEL Václav 0:1 0:2 417-428 
rozhodčí: SMEREKOVÁ Marie 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:10 
 
SKK Vrchlabí -  TJ Start Jihlava 1:3 (3:3) 1271-1282 
HORÁČEK Jiří -  ZEMAN Lukáš 0:1 1:1 409-425 
RINGEL Jan -  ZEMAN Michal 0:1 0:2 423-458 
FEJFAR Lukáš -  VOTAVA Petr 1:0 2:0 439-399 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:25 
 
SKK Hořice -  TJ Sokol Rybník 1:3 (3:3) 1213-1223 
ŠLAMBERA Jakub -  ŠŤASTNÝ Ondřej 0:1 1:1 408-433 
BALIHAR Vojt ěch -  SUCHÝ  Jan 1:0 2:0 401-374 
TULKA Vojt ěch -  MÜLLER Lukáš 0:1 0:2 404-416 
rozhodčí: VIKOVÁ Dana 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:15 
 
 



 2 

TJ Centropen Dačice B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 2:2 (2:4) 1166-1170 
ZAJÍC Pavel -  AUGUSTIN Marek 1:0 1:1 392-391 
KAMENÍKOVÁ Aneta -  GARHOFER Milan 0:1 0:2 389-420 
KOPEČNÁ Michaela -  NEJEZCHLEBA Tomáš 1:0 1:1 385-359 
rozhodčí: ZÁSTĚROVÁ Růžena 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ ČKD Blansko -  KK PSJ Jihlava A 1:3 (3:3) 1288-1294 
HARESTA Jan -  NOVÁK Marek 0:1 1:1 430-438 
ŠPLÍCHAL Jakub -  KRATOCHVÍL Lukáš 1:0 2:0 452-418 
HARESTA Jakub -  MACKO Jiří 0:1 0:2 406-438 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:15 
V první dvojici nastoupili domácí Jan Haresta proti Marku Novákovi z Jihlavy. První dráhu zahrál skvěle 
domácí hráč 231 (170+61) a na něj Novák bohužel nestačilo 210 (138+72). Nakonec se však lépe zadařilo 
jihlavskému hráčí, když nahrál 228 (152+76) a domácí 199 (142+57). Takže stav byl 1:0 po první dvojici ve 
prospěch jihlavských-430-438. Jako druhý nastoupil nejlepší domácí hráč Jakub Šplíchal, který ani tentokrát 
svou hrou nezklamal-452 (154+63-154+81) a jako jediný vyhrál, když porazil Lukáše Kratochvíla, který také 
nehrál špatně-418 (138+63-146+71). Poslední dvojice téměř rozhodovala, zdali si body odvezou jihlavští, nebo 
zůstanou doma. Ale jelikož je Jihlava první v tabulce, dalo se čekat, že to bude napínavý zápas s nejistým 
koncem...Velice pěknou hrou překvapil Jiří Macko, který nedal domácímu Jakubovi Harestovi šanci-domácí-
406 (153+61-139+53) a Macko-438 (140+79-147+72). Takže Jihlavští si opět připisují vítězství na svůj "účet". 
 
 
TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 3:1 (3:3) 1281-1232 
MAREK David -  LANDA Michal 1:0 1:1 430-414 
NAVRKALOVÁ Renata -  CHOVANEC  Roman 1:0 2:0 435-352 
MAREK David -  GREGAR Pavel 0:1 0:2 416-466 
rozhodčí: POLLAK Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:10 

Starty náhradník ů: 

3. start: NEJEZCHLEBA Tomáš (N. Bystřice, 18391) 

2. start: KORBEL Václav (PSJ Jihlava, 14834) 

1. start: ZDRAŽIL Jakub (PSJ Jihlava, 17076) 

Tabulka:  
 1. KK PSJ Jihlava B 9 7 1 1 28,0:8,0 37,0:17,0 1270 15 
 2. KK PSJ Jihlava A 9 7 0 2 27,0:9,0 35,5:18,5 1255 14 
 3. TJ ČKD Blansko  9 6 1 2 24,0:12,0 30,0:24,0 1274 13 
 4. TJ Jiskra Nová Bystřice  9 5 1 3 20,5:15,5 31,0:23,0 1187 11 
 5. TJ Start Jihlava  9 5 1 3 20,5:15,5 29,5:24,5 1237 11 
 6. TJ Centropen Dačice B 9 3 3 3 17,0:19,0 26,0:28,0 1222 9 
 7. TJ Sokol Rybník  9 4 1 4 17,0:19,0 25,0:29,0 1189 9 
 8. TJ Tesla Pardubice  8 3 2 3 16,5:15,5 22,5:25,5 1227 8 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  8 2 3 3 14,0:18,0 19,0:29,0 1231 7 
 10. SKK Hořice  9 1 1 7 11,5:24,5 22,0:32,0 1205 3 
 11. SKK Vrchlabí  9 1 1 7 9,0:27,0 22,0:32,0 1181 3 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  9 1 1 7 7,0:29,0 18,5:35,5 1179 3 

 



 3 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ZEMAN Michal St. Jihlava 442,8 4 / 5 
 2. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 441,1 5 / 6 
 3. TALACKO Michal Pardubice 434,0 5 / 5 
 4. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 431,8 6 / 6 
 5. MACKO Jiří PSJ Jihlava 431,5 5 / 5 
 6. ZAJÍC Pavel Dačice B 425,9 5 / 6 
 7. HARESTA Jan Blansko 425,6 5 / 6 
 8. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 425,4 5 / 6 
 9. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 425,0 5 / 5 
 10. HARESTA Jakub Blansko 417,3 6 / 6 
 11. MATĚJÍČEK Daniel PSJ Jihlava 417,2 4 / 6 
 12. KOPEČNÁ Michaela Dačice B 416,4 5 / 6 
 13. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 416,3 5 / 5 
 14. TULKA Vojtěch Hořice 415,0 5 / 6 
 15. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 413,6 5 / 5 
 16. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 413,0 4 / 4 

 17. VOTAVA Petr St. Jihlava 412,3 5 / 5 
 18. MAREK David Č. Velenice 411,2 3 / 4 
 19. GARHOFER Milan N. Bystřice 409,2 5 / 5 
 20. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 409,0 3 / 4 
 21. KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 408,4 5 / 5 
 22. BARTONÍČEK Martin Hořice 407,4 6 / 6 
 23. AUGUSTIN Marek N. Bystřice 406,4 4 / 5 
 24. GREGAR Pavel Č. Třebová 404,5 6 / 6 
 25. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 404,5 4 / 5 
 26. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 403,3 4 / 5 
 27. LANDA Michal Č. Třebová 402,1 4 / 6 
 28. MÜLLER Lukáš Rybník 389,9 4 / 5 
 29. ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 389,1 4 / 6 
 30. JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 387,5 4 / 5 
 31. BALIHAR Vojtěch Hořice 382,0 4 / 6 
 32. CHOVANEC  Roman Č. Třebová 376,9 5 / 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 


